
Fredagen den 5 september kl 20 00 är det åter dags för ännu en STOR 
idrottsfest i solstaden Karlstad. I september ifjol kom drygt 4 000 åskådare f 
ör att följa den första proffsboxningsgalan sedan 1963 i solstaden. 
Tre huvudmatcher står på programmet denna exklusiva boxningsafton som 
avgörs på Karlstads centralt belägna nöjespalats- Nöjesfabriken. 
Totalt omfattar galan nu 8 matcher.
Det står nu klart att Sveriges idag avgjort mest meriterade boxare Attila Levin 
kommer att boxas i Sverige och Karlstad den 5 september!

Avtal har träffats med Levin om deltagande men motståndare är ännu icke fastställd. Levin står 
på en mäktig record om 30-3 (24 KO) och sågs senast i en ruggigt stark comeback i mars då han 
knockade Willie Perryman-USA  i första ronden.
Levin boxades mot förre världsmästaren Nikolay Valuev år 2005 och ledde matchen på poäng då 
Valuev forcerade fram ett avgörande i matchens tredje rond.

Levin har imponerande segrar mot Ross Puritty (besegrat Vladimir Klitschko), Ray Austin,  
Kimmuel Odum och Booker T Word på meritlistan. Han är stationerad i Florida under ledning  
av Luis Lagerman och manager Gary Travett och har tränats av legendaren Angelo Dundee, 
mannen som för alltid skrivit in sig i historieböckerna tränandes storheter som Muhammad  
Ali och Sugar Ray Leonard m fl.

Senaste framträdandet i en boxningsring i Sverige skedde år 1997 då Levin vann SM-finalen i 
supertungvikt mot Anders Holmberg i Himmelstalundshallen i Norrköping, detta blev hans sista 
amatörfight.
 
Levin tillhörde toppskiktet i Europa som amatör och nådde EM-brons år 1996 i Vejle-Danmark 
och deltog för Sverige i OS i Atlanta samma år, där Jean-Francois Bergeron besegrades men 
Vladimir Klitschko blev honom övermäktig. Attila Levin är idag 31 år gammal och siktar nu 
återigen mot världstoppen i professionell tungviktsboxning! Han går yttterligare en match  
i USA  i slutet av juli månad före framträdandet på svensk mark.
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PRESS RELEASE

Hjärtligt välkomna till årets boxnings- och idrottsfest, i Karlstad!
Pugnus Boxing Promotion AB

Anders Holmberg (0703-561077)
Kjell Tuvemark (0703-230260)

ATTILA “THE HUN” LEVIN BOXAS I KARLSTAD!! 
Ray Mercer, Joey Abell och Al Cole 
Anna Ingman i titelmatch (WBC-international titel) 
Moorer & Smoger  
Walstad, Ilie & Vester

night of the champions
nöjesfabriken karlstad fredagen den 5 september kl 20:00


